MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 050, DE 12 DE ABRIL DE 2017

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, conforme
competências delegadas por meio da Portaria UNILA Nº 042, de 25 de janeiro de 2017, nos termos
da legislação vigente, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN nº 016/2013,

CONSIDERANDO os Editais PROGRAD nº 020, 041 e 044/2017,

RESOLVE:

Divulgar os resultados da avaliação do recurso impetrado com relação a classificação constante nos
Editais PROGRAD nº 041 e nº 044/2017, nos seguintes termos:

1. DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

Nome da Discente Resultado

Caroline Mateus Bandeira Indeferido,  conforme item 4.1 (Evento fora do prazo contemplado
pelo  Edital)  e  inciso  III  do  item  7.2  do  Edital  PROGRAD  nº
020/2017 (discente já contemplada no Edital PROGRAD/PRAE n°
06/2015).

Foz do Iguaçu-PR, 12 de abril de 2017.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação